
 
DETERMINAZIONE N. 26 
Data di registrazione   8/03/2021 

 

 

OGGETTO: 

 
“Affidamento fornitura di materiale di consumo, di 

detergenti e di guanti per la RSA gestita dalla Montichiari 

Multiservizi srl per il periodo dal 01/04/2021 sino al 

31/03/2022”. 

 

VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO  

 che è necessario procedere ad affidare la fornitura di materiale di consumo vario e di detergenti 

per la RSA gestita dalla Montichiari Multiservizi Srl  per il periodo dall’1/04/2021 sino al 

31/03/022; 

 che sono state contattate cinque ditte, ovvero: 

- Mirkal Snc di Sannino A & C. di Samarate (VA); 

- Chimical Divisione Pulizia e Sanificazione di Brescia; 

- Chimicar di Raimondi Marco di Bagnolo San Vito (MN); 

- Ardigò Srl di Sesto ed Uniti; 

- La Sanitaria di Ferro Valeria di San Bonifaccio (VR); 

 alle quali è stato chiesto di presentare la propria migliore offerta per la fornitura annuale del 

seguente materiale: 

 

Articolo richiesto Quantità annua 

presunta 

Bicchieri piccoli 80 cc cartone da pezzi 4800 20 cartoni 

Bicchieri piccoli 200 cc cartone da pezzi 3000 5 cartoni 

Cartaigienica 2 veli confezione da 96 rotoli 10 conf. 

Candeggina normale da lt. 2 350 flac. 



Rotoloni 800 strappi confezione da 2 rotoli 250 conf. da 2 pz  

Disinfettante, battericida, fungicida e germicida tanica da Kg. 5 10 Ta 

Deodorante per ambienti Spray  da 300 ml 100 flac. 

Tovaglioli carta 2 veli mis. 38x38 cartone da 2400 pz 35  cartoni 

Sacchetti immondizia  mis. 70x110 cartone da 300 pz 40 cartoni 

Sacchetti immondizia  mis. 50x60 cartone da 1000 pz 15 cartoni 

Detersivo piatti al limone da lt. 1,5 230 flac. 

Detergente pavimenti  profumato per tutte le superfici tanica da 5 Kg 90  Ta 

Guanti in vinile scatole da 100 pz varie misure 1500 scatole 

Guanti in nitrile scatole da 100 pz varie misure  100 scatole 

Sapone per mani con igienizzante tanica da Kg. 5 15 Ta 

Detersivo per lavastoviglie taniche da kg. 6 30 Ta 

Bombolette di disinfettante battericida a base di fenilfenolo e 

benzalconio cloruro ml.150 

48 pz 

Bombolette di disinfettante battericida a base di fenilfenolo e 

benzalconio cloruro ml.500 

48 pz 

 

 

 

VALUTATE le tre offerte pervenute regolarmente entro il 2 marzo 2021 come indicato nella 

richiesta di presentazione offerta, dalle quali risulta che: 

- la ditta Mirkal Snc di Sannino  A. & C. di Samarate (VA) ha offerto un prezzo  vantaggioso 

per la fornitura di guanti in vinile; 

- la ditta Ardigò Srl ha offerto un prezzo vantaggioso per la fornitura di guanto in vinile; 

- La ditta Chimical Divisione e Pulizia di Brescia  ha offerto dei buoni prezzi per la fornitura 

dei detergenti e del restante materiale di consumo; 

 

CONSIDERATO che: 

- È’ opportuno affidare  sia alla ditta  Mirkal Snc di Sannino A & C con sede a Samarate (VA) 

che alla ditta Ardigò Srl di Sesto ed Uniti (CR) la fornitura di guanti in vinile e nitrile, al 

fine di garantire la fornitura dei DPI in questo periodo di emergenza sanitaria per il periodo 

dal 01/04/2021 sino al 31/03/2022 per un importo presunto di € 13.649,00; 

- E’ altresì opportuno affidare alla ditta Chimical Divisione Pulizia e Sanificazione con sede a 

Brescia in Via Giorgione n. 22, la fornitura di detergenti e del restante materiale di consumo 

per il periodo dal 01/04/2021 sino al 31/03/2022 per un importo annuo di € 6.218,54 più 

IVA; 

 

VISTO il CIG n.  Z9430E7F43  richiesto ai sensi della l. 136/2010 e s.m.i.; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, Direttore 

Amministrativo della società; 

 



 

DETERMINA 

 

1) Di affidare  sia alla ditta  Mirkal Snc di Sannino A & C con sede a Samarate (VA) che alla 

ditta Ardigò Srl di Sesto ed Uniti (CR) la fornitura di guanti in vinile e nitrile, al fine di 

garantire la fornitura dei DPI in questo periodo di emergenza sanitaria per il periodo dal 

01/04/2021 sino al 31/03/2022 per un importo presunto di € 13.649,00 

2) Di  affidare altresì alla ditta Chimical Divisione Pulizia e Sanificazione con sede a Brescia in 

Via Giorgione n. 22, la fornitura di detergenti e del restante materiale di consumo per il 

periodo dal 01/04/2021 sino al 31/03/2022 per un importo annuo di € 6.218,54  più IVA. 

 

Data di emissione:  8/03/2021 

 

 

  

           IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                F.to   Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prot. n. 366        Montichiari lì, 8/03/2021 

 

OGGETTO: “Affidamento fornitura di materiale di consumo e di detergenti per la RSA 

gestita dalla Montichiari Multiservizi srl per il periodo dal 01/04/2021 sino al 31/03/2022”. 

 
 

        Spett.le ditta  

       Chimical Divisione Pulizia 

 e Sanificazione 

Via Giorgione n. 22 

25124 Brescia 

e-mail: Alberto.saibene@chimical.it 

 

     

    

Con la presente si comunica che con determinazione  n. 26 del 08/03/2021,  vi è stata 

affidata la fornitura di  detergenti e di materiale di consumo, ai prezzi indicati nella vostra offerta 

del 18/02/2021 n. 21/00149. 

 

Si comunica inoltre che  la fornitura annuale di guanti in vinile e nitrile, è stata 

affidata ad altra ditta. 
 

 Il  CIG assegnato è  il numero Z9430E7F43    che dovrà essere sempre indicato in fattura, 

unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche. 

 

Restando a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti (ufficio Amministrativo Casa-

Albergo tel.030/961400), si porgono distinti saluti.   

 

 

                           IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                      F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 
 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

 

mailto:Alberto.saibene@chimical.it
mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it


 

 

 

Prot. n. 367        Montichiari lì,   08/03/2021 

 

OGGETTO: “Affidamento fornitura di guanti in vinile senza polvere  per la RSA gestita dalla 

Montichiari Multiservizi srl per il periodo dal 01/04/2021  sino al 31/03/2022”. 

 
 

        Spett.le ditta  

        Mirkal Snc di Sannino A. & C. 

        Via S. Francesco n. 4 

        Samarate (VA) 

        e-mail: mirkal@mirkal.it 

     

    

Con la presente si comunica che con determinazione  n. 26 del 08/03/2021,  vi è stata 

affidata la fornitura di guanti in vinile senza polvere, come da vostra offerta del 01/03/2021. 

 

In questo periodo stiamo ricevendo da parte di ATS Brescia le forniture necessarie per 

fronteggiare i fabbisogni dell’emergenza sanitaria in atto, pertanto nell’eventualità che 

emergesse la necessità di effettuare un ordine, vi verrà inviata una richiesta scritta da parte 

del nostro Direttore Amministrativo. 

 

 Il  CIG assegnato è  il numero Z9430E7F43 che dovrà essere sempre indicato in fattura, 

unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche. 

 

Restando a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti (ufficio Amministrativo Casa-

Albergo tel.030/961400), si porgono distinti saluti.   

 

 

                           IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                     F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 
 

mailto:mirkal@mirkal.it
mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it


 

 

 

 

 

Prot. n. 368        Montichiari lì, 08/03/2021  

 

OGGETTO: “Affidamento fornitura di guanti in vinile senza polvere  per la RSA gestita dalla 

Montichiari Multiservizi srl per il periodo dal 01/04/2021  sino al 31/03/2022”. 

 
 

        Spett.le ditta  

        Ardigò Srl 

        Via Artigiani n. 4 

        26028 Sesto ed Uniti (CR) 

        e-mail: info@ardigosrl.it 

  

     

    

Con la presente si comunica che con determinazione  n. 26 del 08/03/2021,  vi è stata 

affidata l’eventuale fornitura  di guanti in nitrile e di guanti in vinile senza polvere, come da vostra 

offerta n. 140 del 18/02/2021. 

 

In questo periodo stiamo ricevendo da parte di ATS Brescia le forniture necessarie per 

fronteggiare i fabbisogni dell’emergenza sanitaria in atto, pertanto nell’eventualità che 

emergesse la necessità di effettuare un ordine, vi verrà inviata una richiesta scritta da parte 

del nostro Direttore Amministrativo. 

 

 Il  CIG assegnato è  il numero Z9430E7F43 che dovrà essere sempre indicato in fattura, 

unitamente agli estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche. 

 

Restando a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti (ufficio Amministrativo Casa-

Albergo tel.030/961400), si porgono distinti saluti.   

                           

 

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                   F.to   Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 
 

Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 
 

mailto:info@ardigosrl.it
mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

